
  
 

    , , . -ui-u v
   o poskytovaní odchytových služeb
   

 e,  měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, a ust. § 28b odst. 4 a § 28c odst. 3 zákona č. 246/1992 Sb., na 
ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito účastníky:

statutární město Hradec Králové

se sídlem: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

IČO: 00268810 

DIČ: CZ00268810 

datová schránka: bebb2in

Zastoupené: na základě vnitřních předpisů Ing. Bc. Martinou Červinkovou, 

vedoucí odboru životního prostředí, Magistrátu města Hradec Králové 

Bankovní spojení:  

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

Karel Nejman

se sídlem : Boženy Němcové 316, 517 71 České Meziříčí 

IČO: 72793848, neplátce DPH 

Bankovní spojení:  

Kontakt: kaiman.kn@seznam.cz, +420 775 647 044 

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý jednotlivě „Smluvní strana")

Článek I.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zajišťovat pro Objednatele odchyt, 
resp. odebrání týraných zvířat (na základě doporučení Krajské veterinární správy Státní 
veterinární správy pro Královéhradecký kraj (dále jen „KVS"), a to jak v rámci kontroly 
chovu, tak i na základě rozhodnutí správního orgánu ve správním řízení o zabrání, 
svěření do předběžné náhradní péče a svěření do náhradní péče, dále jejich převoz do 
zařízení dle výběru Objednatele vhodného pro chov zvířat.

2. Odchyt zvířete podle čl. I. odst. 1 této smlouvy bude probíhat v územním obvodu obce 
s rozšířenou působností Hradec Králové.



3. Poskytovatel absolvoval odborný kurz pro odchyt zvířat bez pána, toulavýGh a

opuštěných zvířat a složil příslušnou zkoušku ve smyslu obecně závazných právních
předpisů, zejm. ust. § 42 odst. 2 zákona č. 166/1999 Sb., veterinární zákon, vyhlášky č.
342/2012 Sb., o zdraví zvířat a jeho ochraně, o přemísťování a přepravě zvířat a o
oprávnění a odborné způsobilosti k výkonu některých odborných veterinárních
činností a je tak osobou odborně způsobilou k poskytování služeb při odchytu zvířat, a
to zvířat v zájmovém chovu i zvířat hospodářských. Osvědčení o odborné způsobilosti
provádět odchyt zvířat je uvedeno v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy.

4. Pokud bude Poskytovateli oznámeno týrání zvířete v daném území, je povinen toto
bezodkladně, nejpozději do 48 hodin od zjištění, nahlásit odboru životního prostředí
Magistrátu města Hradec Králové, který rozhodne o dalším postupu.

5. Objednatel se Poskytovateli zavazuje hradit dohodnutou odměnu.

Článek II.
Oprávněné osoby

1. Každá ze Smluvních stran stanovila oprávněné osoby, které budou zastupovat smluvní
stranu v technických, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejících s plněním této
Smlouvy.

2. Oprávněné osoby Objednatele jsou :

paní Ing. Bc. Martina Červinková
kontaktní údaje: tel: 495 707 640, e-mail: martina.cervinkova@mmhk.cz
poštovní adresa: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

3. Oprávněnou osobou Poskytovatele je pan Karel Nejman, kontakt: kajman.kn@seznam.cz,
+420 775 647 044, poštovní adresa: Boženy Němcové 316, 517 71 České Meziříčí.

4. Objednatel je oprávněn změnit své oprávněné osoby; je však povinen na takovou změnu
alespoň 5 (pět) dnů předem písemně upozornit druhou Smluvní stranu, je-li to objektivně
možné, jinak ihned po provedení změny.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.4.2024 do 31.3.2025, anebo do
doby, kdy dosáhne ve sjednaném období částka plnění výši 90.000,- Kč bez DPH. Při
naplnění tohoto finančního rámce dochází automaticky k jejímu ukončení.

Článek IV.
Oďměna a platební podmínky

1. Odměna za služby uvedené ve čl. I. této smlouvy se sjednává dohodou Smluvních stran
dle sazeb uvedených v Příloze č. 2 „Cenová nabídka ze dnel9.2.2024", která tvoří
nedílnou součást této smlouvy.

3. Poskytovatel absolvoval odborný kurz pro odchyt zvířat bez pána, toulavýGh a 
opuštěných zvířat a složil příslušnou zkoušku ve smyslu obecně závazných právních 
předpisů, zejm. ust. § 42 odst. 2 zákona č. 166/1999 Sb., veterinární zákon, vyhlášky č. 
342/2012 Sb., o zdraví zvířat a jeho ochraně, o přemísťování a přepravě zvířat a o 
oprávnění a odborné způsobilosti k výkonu některých odborných veterinárních 
činností a je tak osobou odborně způsobilou k poskytování služeb při odchytu zvířat, a 
to zvířat v zájmovém chovu i zvířat hospodářských. Osvědčení o odborné způsobilosti 
provádět odchyt zvířat je uvedeno v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

4. Pokud bude Poskytovateli oznámeno týrání zvířete v daném území, je povinen toto 
bezodkladně, nejpozději do 48 hodin od zjištění, nahlásit odboru životního prostředí 
Magistrátu města Hradec Králové, který rozhodne o dalším postupu.

5. Objednatel se Poskytovateli zavazuje hradit dohodnutou odměnu.

Článek II.
Oprávněné osoby

1. Každá ze Smluvních stran stanovila oprávněné osoby, které budou zastupovat smluvní 
stranu v technických, fakturačních a ostatních záležitostech souvisejících s plněním této 
Smlouvy.

2. Oprávněné osoby Objednatele jsou : 
paní Ing. Bc. Martina Červinková
kontaktní údaje: tel: 495 707 640, e-mail: martina.cervinkova@mmhk.cz 
poštovní adresa: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové

3. Oprávněnou osobou Poskytovatele je pan Karel Nejman, kontakt: kajman.kn@seznam.cz, 
+420 775 647 044, poštovní adresa: Boženy Němcové 316, 517 71 České Meziříčí.

4. Objednatel je oprávněn změnit své oprávněné osoby; je však povinen na takovou změnu 
alespoň 5 (pět) dnů předem písemně upozornit druhou Smluvní stranu, je-li to objektivně 
možné, jinak ihned po provedení změny.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.4.2024 do 31.3.2025, anebo do 
doby, kdy dosáhne ve sjednaném období částka plnění výši 90.000,- Kč bez DPH. Při 
naplnění tohoto finančního rámce dochází automaticky k jejímu ukončení.

Článek IV.
Oďměna a platební podmínky

1. Odměna za služby uvedené ve čl. I. této smlouvy se sjednává dohodou Smluvních stran 
dle sazeb uvedených v Příloze č. 2 „Cenová nabídka ze dnel9.2.2024", která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.



2. Odměna zahrnuje náklady spojené s odchytem a převozem zvířat do vhodného zařízení
dle výběru Objednavatele.

3. V ceně položek odchytu je zahrnuto: úkon odchytu, použití odchytové techniky,
umístění do kotce, použití ochranných pomůcek (oblek, rukavice, náhubek, pytel,
klec..).

• •

4. Objednavatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu přepravy pouze za převoz
zvířete/zvířat v územním obvodu obce s rozšířenou působností Hradec Králové na
základě Poskytovatelem v Protokole uvedeného a Objednatelem stvrzeného počtu
ujetých kilometrů.

5. V ceně přepravy jsou zahrnuty všechny náklady související s přepravou při odchytu, a
to zejména náklady na pohonné hmoty, opotřebení vozidla, čištění vozidla. Čas
odchytu je zahájen okamžikem příjezdu Poskytovatele na místo odchytu a ukončen
okamžikem předání zvířete na místo určení nebo odjezdem z místa odchytu.

6. Odměna dle čl. IV odst. 1. bude Poskytovateli uhrazena na základě faktur vystavených
Poskytovatelem. Poskytovatel bude fakturovat měsíčně zpětně na základě skutečně
provedených odchytů. Poskytovatel vystaví fakturu do 10 dnů po skončení měsíce.
Přílohou každé faktury budou protokoly o provedených odchytech za příslušný měsíc.
Faktura bude osahovat vyčíslení celkových měsíčních nákladů, a to nákladů za odchyty
zvířat, za přepravu zvířat, za případné veterinární úkony a případné další náklady.

7. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, popis poskytovaných služeb,
datum provedení služeb, název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele, název, sídlo a IČO
Poskytovatele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má
být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku a další náležitosti v souladu
s požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví.

8. Splatnost všech faktur je 21 dnů od jejich doručení Objednateli.
9. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat

chybné údaje), je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Poskytovateli. Faktura
musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je Poskytovatel povinen
vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová
faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení s placením příslušné
faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dnů od jejího doručení
Objednateli.

10. Stane-li se Poskytovatel plátcem DPH je povinen o tom neprodleně Objednatele
informovat. Poskytovatel jako plátce DPH bude oprávněn od data účinnosti registrace
k DPH fakturovat odměnu za služby navýšenou o DPH v zákonné výši.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti ze strany Poskytovatele:
1.1. v případě akutního zásahu na základě telefonického vyrozumění (tel.:

+420 775 647 044 nonstop), v ostatních případech na základě písemného
vyrozumění (objednávka e-mailem na kaiman.kn@seznam.cz)se dostavit v co
nejkratším objektivně možném čase na určené místo v rámci územního
obvodu Objednatele jako obce s rozšířenou působností;

2. Odměna zahrnuje náklady spojené s odchytem a převozem zvířat do vhodného zařízení 
dle výběru Objednavatele.

3. V ceně položek odchytu je zahrnuto: úkon odchytu, použití odchytové techniky, 
umístění do kotce, použití ochranných pomůcek (oblek, rukavice, náhubek, pytel, 
klec..).

• •

4. Objednavatel se zavazuje uhradit Poskytovateli cenu přepravy pouze za převoz 
zvířete/zvířat v územním obvodu obce s rozšířenou působností Hradec Králové na 
základě Poskytovatelem v Protokole uvedeného a Objednatelem stvrzeného počtu 
ujetých kilometrů.

5. V ceně přepravy jsou zahrnuty všechny náklady související s přepravou při odchytu, a 
to zejména náklady na pohonné hmoty, opotřebení vozidla, čištění vozidla. Čas 
odchytu je zahájen okamžikem příjezdu Poskytovatele na místo odchytu a ukončen 
okamžikem předání zvířete na místo určení nebo odjezdem z místa odchytu.

6. Odměna dle čl. IV odst. 1. bude Poskytovateli uhrazena na základě faktur vystavených 
Poskytovatelem. Poskytovatel bude fakturovat měsíčně zpětně na základě skutečně 
provedených odchytů. Poskytovatel vystaví fakturu do 10 dnů po skončení měsíce. 
Přílohou každé faktury budou protokoly o provedených odchytech za příslušný měsíc. 
Faktura bude osahovat vyčíslení celkových měsíčních nákladů, a to nákladů za odchyty 
zvířat, za přepravu zvířat, za případné veterinární úkony a případné další náklady.

7. Faktura bude obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, popis poskytovaných služeb, 
datum provedení služeb, název, sídlo, IČO a DIČ Objednatele, název, sídlo a IČO 
Poskytovatele, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na který má 
být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku a další náležitosti v souladu 
s požadavky zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví.

8. Splatnost všech faktur je 21 dnů od jejich doručení Objednateli.
9. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti (případně bude obsahovat 

chybné údaje), je Objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit Poskytovateli. Faktura 
musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je Poskytovatel povinen 
vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová 
faktura s novou lhůtou splatnosti, není Objednatel v prodlení s placením příslušné 
faktury. Splatnost nově vystavené faktury je rovněž 21 dnů od jejího doručení 
Objednateli.

10. Stane-li se Poskytovatel plátcem DPH je povinen o tom neprodleně Objednatele 
informovat. Poskytovatel jako plátce DPH bude oprávněn od data účinnosti registrace 
k DPH fakturovat odměnu za služby navýšenou o DPH v zákonné výši.

Článek V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinnosti ze strany Poskytovatele:
1.1. v případě akutního zásahu na základě telefonického vyrozumění (tel.: 

+420 775 647 044 nonstop), v ostatních případech na základě písemného 
vyrozumění (objednávka e-mailem na kaiman.kn@seznam.cz) se dostavit v co 
nejkratším objektivně možném čase na určené místo v rámci územního 
obvodu Objednatele jako obce s rozšířenou působností;



1.2. na základě popisu situace a zadání provést odchyt zvířete/zvířat;
1.3. o provedeném odchytu sepsat protokol; jehož vzor tvoří Přílohu č. 3 a je

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Protokol"),
1.4. provést taková opatření, aby odchytem nevznikla bezdůvodná újma na zdraví

či majetku nezúčastněných osob;
1.5. odchyt provádět způsobem, který je k odchytávaným zvířatům šetrný

s ohledem na to, že jde o zvířata týraná
1.6. předávat Objednateli dokumentaci k jednotlivým odchytům, bude-li to

možné, v podobě a rozsahu, aby Objednavatel mohl následně náklady na
odchyt vymáhat po majiteli zvířete, které bylo předmětem příslušného
odchytu;

1.7. provádět odchyt a převoz zvířete v souladu s požadavky zákona č. 246/1992
Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č.
166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně souvisejících zákonů (veterinární
zákon), ve znění pozdějších předpisů;

2. Povinnosti ze strany Objednavatele:
2.1 seznámit Poskytovatele s územním obvodem obce s rozšířenou působností

Hradec Králové (mapa obce s rozšířenou působností tvoří Přílohu č. 4 této
smlouvy a je její nedílnou součástí);

2.2 určit kontaktní osobu pro ujednání společného postupu při zahájení, průběhu
a ukončení každého jednotlivého odchytu;

2.3 stvrdit svým podpisem správnost a úplnost údajů v protokolu o odchytu zvířat
dle čl. IV. bodu 1.3. této smlouvy.

Článek VI.
Ukončení a zánik smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel nebude
provádět odchyt zvířat řádně a dle svých povinností uvedených v této smlouvě
(zejména dle článku V.) a vyplývajících z platných právních předpisů.

2. Ukončení a zánik smlouvy nastává také při naplnění ustanovení čl. III. odst. 1 této
smlouvy.

3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí
dva měsíce a začíná plynout od prvního dne měsíce následujícího do doručení písemné
výpovědi druhé Smluvní straně.

4. Smlouvu je možné ukončit dohodou Smluvních stran.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. O přidělení veřejné zakázky malého rozsahu mimo zadávací řízení rozhoduje vedoucí
příslušného odboru v souladu se směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a

1.2. na základě popisu situace a zadání provést odchyt zvířete/zvířat;
1.3. o provedeném odchytu sepsat protokol; jehož vzor tvoří Přílohu č. 3 a je 

nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „Protokol"),
1.4. provést taková opatření, aby odchytem nevznikla bezdůvodná újma na zdraví 

či majetku nezúčastněných osob;
1.5. odchyt provádět způsobem, který je k odchytávaným zvířatům šetrný 

s ohledem na to, že jde o zvířata týraná
1.6. předávat Objednateli dokumentaci k jednotlivým odchytům, bude-li to 

možné, v podobě a rozsahu, aby Objednavatel mohl následně náklady na 
odchyt vymáhat po majiteli zvířete, které bylo předmětem příslušného 
odchytu;

1.7. provádět odchyt a převoz zvířete v souladu s požadavky zákona č. 246/1992 
Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 
166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně souvisejících zákonů (veterinární 
zákon), ve znění pozdějších předpisů;

2. Povinnosti ze strany Objednavatele:
2.1 seznámit Poskytovatele s územním obvodem obce s rozšířenou působností 

Hradec Králové (mapa obce s rozšířenou působností tvoří Přílohu č. 4 této 
smlouvy a je její nedílnou součástí);

2.2 určit kontaktní osobu pro ujednání společného postupu při zahájení, průběhu 
a ukončení každého jednotlivého odchytu;

2.3 stvrdit svým podpisem správnost a úplnost údajů v protokolu o odchytu zvířat 
dle čl. IV. bodu 1.3. této smlouvy.

Článek VI.
Ukončení a zánik smlouvy

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že Poskytovatel nebude 
provádět odchyt zvířat řádně a dle svých povinností uvedených v této smlouvě 
(zejména dle článku V.) a vyplývajících z platných právních předpisů.

2. Ukončení a zánik smlouvy nastává také při naplnění ustanovení čl. III. odst. 1 této 
smlouvy.

3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 
dva měsíce a začíná plynout od prvního dne měsíce následujícího do doručení písemné 
výpovědi druhé Smluvní straně.

4. Smlouvu je možné ukončit dohodou Smluvních stran.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. O přidělení veřejné zakázky malého rozsahu mimo zadávací řízení rozhoduje vedoucí 
příslušného odboru v souladu se směrnicí Zastupitelstva města Hradec Králové a



primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při
zadávání veřejných zakázek, čl. XVIII. odst. 1.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými zástupci obou Smluvních stran. Možnost měnit tuto smlouvu
jinou formou Smluvní strany výslovně vylučují.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Poskytovatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou
přesné, a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Poskytovatel bere na
vědomí, že Objednatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté
Poskytovatelem uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, seznámili se s jejím
obsahem, a že byla sepsána podle jejich svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

8. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

9. Dle ust. 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

Identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,

IČO: 00268810, DIČ: CZ002688J0, DS: bebb2in

Karel Nejman, IČO: 72793848, Boženy Němcové 316, 517 71 České Meziříčí,
vymezení předmětu smlouvy: smlouva o poskytování odchytových služeb
cena: 90.000,-Kč

primátora města č. 1/2019, kterou se stanoví postup města Hradec Králové při 
zadávání veřejných zakázek, čl. XVIII. odst. 1.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými zástupci obou Smluvních stran. Možnost měnit tuto smlouvu 
jinou formou Smluvní strany výslovně vylučují.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

5. Poskytovatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou 
přesné, a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Poskytovatel bere na 
vědomí, že Objednatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté 
Poskytovatelem uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetli, seznámili se s jejím 
obsahem, a že byla sepsána podle jejich svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými níže uvedenými podpisy.

8. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv.

9. Dle ust. 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění 
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a 
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:

Identifikace smluvních stran:

statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 

IČO: 00268810, DIČ: CZ002688J0, DS: bebb2in

Karel Nejman, IČO: 72793848, Boženy Němcové 316, 517 71 České Meziříčí, 
vymezení předmětu smlouvy: smlouva o poskytování odchytových služeb 
cena: 90.000,-Kč



datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední

  
 

   
 
    

smlu  

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

V Hradci Králové dne V Českém Meziříčí dne

za Objednavatele 
Ing. Bc. Martina Červinková 

vedoucí odboru životního prostředí   


